. gammon at

service time:
boasts of it.

Gregory the
worst keeper
of choir of
any.

The vicar of
Oxton con-
victed with
one Agnes,
whom

keeps in his
house solus
cum sola,
fails to purge
himself.

13 Sept. 1483,
Ball suspect
with wives of
W. Warsopp
aud
Lancashire :
ordered to
cloar himself
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Porci et anse habent communem ingressum in cimiterio, etc.

p- 291.—Dominus Ricardus Sledmyr tempore divinorum ludit ad
speram.*

Idem tempore altae missae celebrat missam.

Dominus Thomas Cartwright tempore divinorum ludit ad tabulas
et se inde jactitat fecisse.

Dominus Robertus Berkley malus est sectator chori.

Dominus Johannes Bull malus est sectator chori, preesertim tem-
pore prime.

Dominus Johannes Gregor idem facit et inter omnes pessimus
sectator chori reputatur.

p- 279.—Cum in visitationibus capituli exercitatis in ecclesia
preebendali de Oxton, A.D. 1481 inter cetera erat detectum, quod
Dominus Johannes® x Vicarius de Oxton carnaliter cognovisset
Agnetem quam secum habet in domo sua, ut solus cum sola; super
quo eodem articulo dictus Vicarius, quinto die Novembris conventus,
articulum hujus modi carnalis copulee denegavit, sed se inde non
purgavit, submittens se gratiz capituli, sub hac forma, quod, pro eo
quod se non purgavit, monuit eum capitulum quod dictam Agne-
tem ab ipsius consortio infra mensem post monitionem sibi factam
removeret, et se absentaret a consortio dict Agnetis ab omni loco,
foro et ecclesi duntaxat exceptis; cui monitioni sibi facte dictus
Vicarius, pro eo, quod capitulum omnem penitentiam eidem remiserat
absque strepitu judiciali, se parere, tactis sacrosanctis Dei Evangeliis,
ultro et sponte juravit in Domo capitulari; hiis testibus, Dominis
Thoma Urkyll ev Ricardo Rooper Gardianis et Magistro Roberto
Skayft dicti capituli Scriba.

p- 147. Bull.—Duodecimo die mensis Septembris Anno Domini
millesimio ccc™ Ixxxiii® coram venerabili viro Magistro Willelmo
Worseley, legum Doctore, Canonico Residentiario Ecclesie Col-
legiate Beat® Mari@ Suthwell, capitulum publice faciente, com-
paruit personaliter Dominus Johannes Bull, Vicarius Choralis dictee

* Does spera mean bowls?
* The name is left blank in the original.
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A.D. 1484.
the wardens at chori: Unde preceptum datur ab illis ut emendet se in hiis
Dreciosa that omnibus sub peena x1* ad fabricam ecclesice.

Cartwright did not

behave as became a

priest. especially in

singing in choir, but